PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

ERRATA AO ATO CONVOCATÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR SEMED Nº 006/2020

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SEMED, designada pela Portaria nº 1.791 de 06 de janeiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, torna pública a ERRATA n. 01 ao Anexo I do Ato Convocatório da Chamada Pública Suplementar SEMED n. 06/2020 para
contratação temporária para o cargo de Professor (Pedagogo para Educação Especial – 40 horas), conforme segue:

ANEXO I
QUADRO DE CARGO/VAGAS, DATA E HORÁRIO PARA COMPARECIMENTO

Cargo  Numero

de vagas
CARGA

HORÁRIA
Prazo de duração

do contrato**
DATA E HORÁRIO PARA COMPARECIMENTO

NA SEMED

PROFESSOR (PEDAGOGO PARA

EDUCAÇÃO ESPECIAL)*
02

40 horas

semanais
60 dias 06/03/2020 das 08:30 às 09:30 horas

*o descritivo de função do cargo, vencimento e os requisitos para exercício das respectivas atribuições estão estabelecidos nos Anexos I e II do Edital de Processo Seletivo
Público Simplificado nº 007/2019;

**Prazo inicial poderá ser prorrogado, limitado ao ano letivo em que se der a chamada, nos termos do art. 11 da Lei nº 3.012/2018.

*** Na ausência de candidatos com especialização em educação especial será aceita especialização em qualquer área de educação.

Timbó, 26 de fevereiro de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL SEMED
PORTARIA Nº 1.791/2020

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED